

MATERIJAL UZ TOČKU 13. DNEVNOG REDA

**Davanje Suglasnosti na Program uređenja i održavanja
groblja za 2010. – GKP „Čakom“ d.o.o.**

Temeljem članka 17. stavka 3. Odluke o upravljanju grobljem (Sl. gl. Grada Čakovca 5/98, 1/99, 6/02, 11/09) i članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl.gl. Grada Čakovca 09/09) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), Gradonačelnik Grada Čakovca je na svom ____ stručnom kolegiju, održanom _____ 2009., dao sljedeću

SUGLASNOST

I.

Daje se Suglasnost na Program uređenja i održavanja groblja za 2010.

II.

Ova Suglasnost stupa na snagu danom davanja iste.

KLASA: 021-05/09-01/285

URBROJ:2109/2-01-09-02

Čakovec, _____ 2009.

GRADONAČELNIK

Branko Šalamon, v. r.

O b r a z l o ž e n j e

Sukladno članku 17. stavku 3. Odluke o upravljanju grobljem (Sl. gl. Grada Čakovca 5/98, 1/99, 6/02, 11/09, 12/09 – proč. tekst) održavanje groblja provodi se sukladno potrebama iskazanima u godišnjem Programu uređenja i održavanja groblja kojeg donosi Uprava groblja uz suglasnost Gradonačelnika Grada Čakovca, na način da osigurava održavanje groblja urednim i primjerenim njegovoj namjeni.

GRADONAČELNIK

Branko Šalamon, v. r.

GKP «ČAKOM» d.o.o.
Mihovljanska bb
Č a k o v e c

Čakovec, studeni 2009. godine

PROGRAM UREĐENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA ZA 2010. GODINU

1. Plan održavanja groblja Čakovec u 2010. godini

1.1. Održavanje židovskog i boračkog groblja:

1. Održavanje travnjaka		
- motorna košnja trave		
20 x 5.377 m ² = 107.540 m ²		
107.540 x 0,30		32.262,00
2. Održavanje nasada		
- šišanje čempresa		
4595 m ² x 7,65		35.151,75
3. Održavanje staza		
a/ zasijecanje rubnih dijelova puteva,		
skidanje korova, odvozi		
2129 m ² x 4 x 1,24		10.559,84
b/ špricanje puteva ekološkim sredstvima 4x		
2129 m ² x 4 x 0,60		5.109,60
c/ sipiranje puteva 1 x		
2129 m ² x 0,005 = 10,645 m ³ x 200		2.129,00
4. Grabljanje lišća		
5377 m ² x 2 x 0,35 kn		3.763,90
5. Rušenje i iskop osušenih nasada		
100 kom x 41,65 kn		4.165,00
6. Izmjena novih nasada i nabava sadnica		
100 kom x 100,00 kn		10.000,00
7. Jesensko i proljetno čišćenje površine		
8.177 m ² x 0,25 x 2		4.088,50
8. Interventni radovi		
(socijalni i nepoznati grobovi)		
54 x 2,735 m ² x 31,63 x 12		56.056,61
9. Deponiranje		5.000,00
	UKUPNO	168.286,20

1.2. Održavanje travnjaka

1. Košnja trave motornim kosilicama		
39.216 m ² (stari dio) + 9.000 m ² (novi dio)		
+ 4.173 m ² (23 i 24 polje) + 1.520 m ² (30 polje, urne) = 53.909 m ²		
53.909 x 14 puta godišnje x 0,30 kn/m ²		226.417,80
2. Košnja grobnih polja na starom djelu groblja		

- površina 11.733 m ² (flaksanje) 11.733 x 14 puta x 0,57 kn/m ²	93.629,34
3. Košnja zelenih pojasa izvan ograde groblja - površina 3000 m ² 8 puta godišnje x 3000 m ² = 24.000 m ² x 0,57	13.680,00
4. Zalijevanje travnjaka cisternom (novo groblje - 21, 22, 23, 24, 30 polje) 50 h x 150,00 kn	7.500,00
5. Grabljanje lišća 52.389 m ² x 2 x 0,35	36.672,30
6. Košnja korovišta a/ traktor 5 košnji x 10 h x 250,00	12.500,00
b/ trimmer 5 košnji x 10 h x 75,00	3.750,00
UKUPNO	394.149,44

1.3. Održavanje nasada

1. Orezivanje čempresa 29.550 m ² + 2.500 m ² (21 – 22 polje) = 32.050 m ² 32.050 m ² x 3,80	121.790,00
2. Rušenje i iskop osušenih nasada 150 kom x 41,65	6.247,50
3. Izmjena novih nasada i nabava sadnica 500 kom x 100,00	50.000,00
4. Orezivanje grabova 3 i 4 polje 15 kom x 1.500,00	22.500,00
5. Zalijevanje mladog nasada (novo groblje + parkiralište cisternom) 250 kom 80 sati x 150,00 kn	12.000,00
6. Orezivanje živice ligustruma 1390 m ² x 3,80 x 3	15.846,00
7. Špricanje nasada čempresa	6.000,00
8. Sadnja novog nasada prema nacrtima za hortikulturno uređenje 30 polje	60.000,00
UKUPNO	294.383,50

1.4. Održavanje staza:

1. Struganje puteva sa zasijecanjem rubnih dijelova 20.638 m ² + 1.900 m ² (16 + 22 + 23 + 24 polje) = 22.538 m ² 1 x 22.538 m ² x 1,40	31.553,20
Špricanje herbicidom	40.800,00
2. Navoz i razgrtanje sipine	

1 puta godišnje 22.538 m ² x 1,50	33.807,00
3. Čišćenje svih površina proljeće + jesen 86.429 m ² x 0,25 kn/m ² x 2	43.214,50
4. Čišćenje i razgrtanje snijega 350 sati x 36,00 kn = 12.600,00 27 sati x 222,00 kn = 5.994,00	18.594,00
5. Travni tepih 100 m ² x (45,00 kn/m ² + ½ sata NKV 42,00 kn)	<u>6.600,00</u>
UKUPNO	174.568,70

1.5. Održavanje cvjetnih gredica

1. Priprema gredica za sadnju 2 x 130 m ² x 10,26	2.667,60
2. Sadnja 130 m ² x 30 kom/m ² x 3,00 x 2	23.400,00
3. Zalijevanje 45 x 130 m ² x 0,97	5.674,50
4. Pljevljenje 8 x 130 m ² x 3,00	3.120,00
5. Skidanje ocvalih cvjetova 130 m ² x 5 x 1,50	975,00
6. Dopuna i sadnja 3 x 130 m ² x 3,00	<u>1.170,00</u>
UKUPNO	37.007,10

1.6. Skupljanje i odvoz otpadaka

1. Odvoz lampaša - cijena po t = 1.200,00 kn - 1 kontejner = 450 kg - količina – 138 kom - prijevoz – II zona = 225,41 kn 138 x 450/1000 x 1.200,00 74.520,00 138 x 225,41 <u>31.106,58</u>	105.626,58
2. Odvoz zelenog otpada - cijena po t = 690,00 kn - 1 kontejner = 1100 kg - količina – 100 kom - prijevoz – II zona = 225,41 kn 100 x 1100/1000 x 690,00 75.900,00 100 x 225,41 <u>22.541,00</u>	98.441,00
UKUPNO 7.1. 6.	<u>204.067,58</u>
UKUPNO 7.1.	<u>1.272.462,52</u>

2. PROGRAM UREĐENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA IVANOVEC ZA 2010. GODINU

1. Košnja zelenih površina		
- površina : 26.366 m ²		
a) motornom kosilicom 8 x 7500 m ² x 0,44		26.400,00
b) flaksom 8 x 1066 m ² x 0,57		4.860,96
c) park 3 x 16100 m ² x 0,28		<u>13.524,00</u>
		44.784,96
2. Šišanje čempresa (nepristupačno		
1 x 3415 m ² x 3,80		
(nepristupačno je dodatnih 417 m ²)		12.977,00
3. Čišćenje površina groblja		
(jesensko i proljetno)		
26.366 x 0,25 x 2		13.183,00
4. Održavanje staza – čišćenje snijega (strojno i ručno)		
- strojno 5 x 3 h x 80,00 = 1.200,00		
- ručno 5 x 2 radnika x 4 h x 36,00 = 1.440,00		2.640,00
5. Održavanje cvjetnih gredica		
a) priprema gredica za sadnju		
2 x 50 m ² x 9,50		950,00
b) sadnja		
2 x 50 m ² x 30 kom/m ² x 3,00 kn		9.000,00
c) zalijevanje 30x		
30 x 50 m ² x 0,97		1.455,00
d) plijevljenje 8x		
8 x 50 m ² x 3,46		1.384,00
e) skidanje ocvalih cvjetova 5x		
50 m ² x 5 x 1,20		<u>300,00</u>
		13.089,00
6. Nabava sadnica za sadnju		
20 kom x 100,00		2.000,00
7. Odvoz kontejnera		
a) lampaši		
- cijena po t = 1.200,00 kn		
- 1 kontejner = 500 kg		
- količina – 10 kont		
- prijevoz – II zona = 225,41 kn		
10 x 500/1000 x 1.200,00		6.000,00
10 x 225,41		<u>2.254,10</u>
		8.254,10
b) zeleni otpad		
- cijena po t = 690,00 kn		
- 1 kontejner = 500 kg		
- količina – 10 kontejnera		
- prijevoz – II zona = 225,41 kn		
10 x 500/1000 x 690,00		3.450,00
10 x 225,41		<u>2.541,00</u>
		5.704,10
8. Šišanje živice		
773 m ² x 9,12		7.049,76
		<u>-----</u>
	UKUPNO	109.681,92

Ukupna površina grobnih mjesta 2207 m²
 109.681,96 / 2207 = 49,70 kn/m²
 Godišnja grobna naknada = 49,29 kn/m²

3. PROGRAM UREĐENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA ŠANDOROVEC ZA 2010. GODINU

1. Košnja zelenih površina		
Površina: 6.815 m ²		
a) motornom kosilicom 8 x 5800 m ² = 46400 m ²		
46400 x 0,44		20.416,00
b) flaksom 8 x 1015 m ² = 8120 m ²		
8.120 x 0,57 kn/m ²		<u>4.628,40</u>
		25.044,40
2. Šišanje čempresa		
1 x 1200 m ² x 3,80		4.560,00
3. Čišćenje površina groblja (jesensko i proljetno)		
6815 x 0,25 x 2		3.407,50
4. Čišćenje snijega (strojno i ručno)		
- strojno 5 x 3 h x 80,00 = 1.200,00		
- ručno 5 x 2 radnika x 4 h x 36,00 = 1.440,00		2.640,00
5. Održavanje cvjetnih gredica		
a) priprema gredica za sadnju		
2 x 30 m ² x 9,50		570,00
b) sadnja		
2 x 30 m ² x 30 kom/m ² x 3,00 kn		5.400,00
c) zalijevanje 30x		
30 x 30 m ² x 0,97		873,00
d) plijevljenje 8x		
8 x 30 m ² x 3,46		830,40
e) skidanje ocvalih cvjetova 5x		
30 m ² x 5 x 1,20		<u>180,00</u>
		7.853,40
6. Interventni radovi		8.000,00
7. Skupljanje i odvoz otpadaka		
a) lampaši		
- cijena po t = 1.200,00 kn		
- 1 kontejner = 500 kg		
- količina – 12 kont		
- prijevoz – I zona = 190,00 kn		
12 x 500/1000 x 1.200,00		7.200,00
12 x 190,00		<u>2.280,00</u>
		9.480,00

b) zeleni otpad

- cijena po t = 690,00 kn
- 1 kontejner = 500 kg
- količina – 10 kom
- prijevoz – II zona = 190,00 kn

10 x 500/1000 x 690,00
3.450,00
10 x 190,00

1.900,00
5.350,00

UKUPNO 66.335,30

*Ukupna površina grobnih mjesta 2.248 m²
66.335,30 / 2248 m² = 29,51 kn/m²
Grobna godišnja naknada = 29,26 kn/m²*

GKP «ČAKOM» d.o.o.
D i r e k t o r
Snježana Tkalčec Avirović, dipl. iur.